！！— 1 —！！

关于 2025 年油气矿业权人勘查开采

信息实地核查名单的公示

根据自然资源部《矿业权人勘查开采信息管理办法》（自然资

源部令第 13 号），按照“双随机、一公开”监管要求，本年度拟

对我区范围内 24 个油气矿业权开展实地核查，现将名单予以公

示。

附件：2025 年油气矿业权人勘查开采公示信息实地核查名单

宁夏回族自治区自然资源厅
2025 年 8 月 27 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

附件

2025 年油气矿业权人勘查开采公示信息实地核查名单
序号 许可证号 矿业权名称 矿业权人

1 T1000002021021018000231 宁夏中宁-中卫盆地黄河北地区油气勘查 陕西延长石油（集团）有限责任公司

2 T6400002023061040057396 宁夏石嘴山市石嘴山矿区煤层气探矿权 宁夏石嘴山市矿业（集团）有限责任公司

3 T1000002021111018000771 宁蒙鄂尔多斯盆地高沙窝油气勘查 中国石油天然气股份有限公司

4 T1000002021021018000230 宁夏中宁-中卫盆地黄河南地区油气勘查 陕西延长石油（集团）有限责任公司

5 T1000002023121018001482 宁蒙陕鄂尔多斯盆地吉尔油气勘查 中国石油天然气股份有限公司

6 T1000002020081018000012 宁夏鄂尔多斯盆地刘家庄油气勘查 中国石油天然气股份有限公司

7 T1000002022121018001281 宁夏鄂尔多斯盆地南部麻黄山西油气勘查 中国石油化工股份有限公司

8 T1000002020091018000043 宁夏鄂尔多斯盆地永利区块油气勘查 中国石油天然气股份有限公司

9 T1000002022111018001256 甘陕宁鄂尔多斯盆地彭阳地区油气勘查 中国石油天然气股份有限公司

10 T1000002022041018001002 甘宁鄂尔多斯盆地西缘断褶带吴忠南油气勘查 中国石油天然气股份有限公司

11 T1000002022011018000896 宁甘六盘山盆地油气勘查 中国石油化工股份有限公司

！！— 3 —！！

序号 许可证号 矿业权名称 矿业权人

12 T1000002022041018001001 宁甘鄂尔多斯盆地惠安堡油气勘查 中国石油化工股份有限公司

13 T1000002022111018001265 宁夏鄂尔多斯盆地青山油气勘查 中国石油天然气股份有限公司

14 T1000002020111018000110 宁夏鄂尔多斯盆地磁窑堡油气勘查 中国石油化工股份有限公司

15 0200001830004 宁夏鄂尔多斯盆地摆宴井石油开采 中国石油天然气股份有限公司

16 0200001420008 宁夏鄂尔多斯盆地红井子油田开采 中国石油天然气股份有限公司

17 C1000002021041318000090 宁夏鄂尔多斯盆地南部柳杨堡气田 1 区天然气开采 中国石油化工股份有限公司

18 C1000002022121318000474 宁夏鄂尔多斯盆地南部宁东油田宁东 5 井区石油开采 中国石油化工股份有限公司

19 0200001910031 宁夏鄂尔多斯盆地西缘惠安区块石油开采 中国石油化工股份有限公司

20 0200000730164 宁夏鄂尔多斯盆地南部麻黄山西环池油田 中国石油化工股份有限公司

21 0200001410032 宁夏鄂尔多斯盆地彭阳地区石油开采 中国石油天然气股份有限公司

22 0200001810006 宁夏鄂尔多斯盆地南部宁东石油开采 中国石油化工股份有限公司

23 C1000002023121318000661 宁夏鄂尔多斯盆地大水坑油田石油开采 中国石油天然气股份有限公司

24 C1000002021061318000124 宁蒙鄂尔多斯盆地南部柳杨堡气田 2 区天然气开采 中国石油化工股份有限公司

！！— 4 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2025 年 8 月 27 日印发